別紙様式１

   年   月   日

みどり市社会福祉協議会

会  長                  様

                       学 校 名 みどり市立     学校

学 校 長

年度みどり市学童・生徒の福祉教育推進活動指定申請書

 標記の件につきまして、みどり市学童・生徒の福祉教育推進活動の指定を受けたく、下記

のとおり関係書類を添えて申請いたします。

記

（１）助成金申請額           円

（１事業×20,000円 ・ 2 事業×10,000円 ・ 1事業×10,000円）

（２） 提出書類

①   年度みどり市学童・生徒の福祉教育推進活動実施計画書

（別紙様式２）

②   年度みどり市学童・生徒の福祉教育推進活動助成金使途計画書

（別紙様式３）

（３）振込口座

金融機関名                    銀行 信金 信組 農協

本支店名

預金種別  口座番号

フリガナ

口座名義